
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   569  /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  19  tháng 6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh nhân sự hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của 

Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy 

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của 

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Xét Công văn số 1846/BVVT-TCHC ngày 16 tháng 6 năm 2023 của Bệnh 

viện Vũng Tàu về việc báo cáo danh sách hành nghề tại Bệnh viện Vũng Tàu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nhân sự hành nghề khám chữa bệnh tại Bệnh 

viện Vũng Tàu; địa chỉ số 27, đường 2/9, Phường 11, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu (danh sách đính kèm).  

Điều 2. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện Vũng Tàu và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 2; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NV.                                                                 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Minh An 



DANH SÁCH NHÂN SỰ ĐIỀU CHỈNH  

(Đính kèm Quyết định số    569       /QĐ-SYT ngày   19 /   6 /2023 của Giám đốc Sở Y tế) 

I. Nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh: 

STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

NHÂN SỰ BỔ SUNG HÀNH NGHỀ 

1.  Võ Thanh Tòng 
003754/ 

BRVT-CCHN 

Khám bệnh, chữa bệnh  

CK Chấn thương chỉnh hình 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

Nhân viên 

Bác sĩ  

Khoa Ngoại 

 Ngưng hành 

nghề tại  

BV Bà Rịa theo 

Quyết định số 

553/QĐ-SYT 

ngày 13/6/2023 

2.  Võ Hồng Đức 
006306/ 

BRVT-CCHN 

Khám bệnh, chữa bệnh  

bằng Y học cổ truyền 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

Nhân viên  

YS YHCT  

Khoa YDCT 

  

3.  Nguyễn Thị Hằng 
006315/ 

BRVT-CCHN 

Thực hiện theo quy định tại 

Thông tư liên tịch số 

26/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế 

và Bộ Nội vụ Quy định mã số, 

tiêu chuẩn chức danh  

nghề nghiệp điều dưỡng 

 

 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên  

Điều dưỡng 

Khoa Nội 

(TMLH) 

  

4.  
Nguyễn Thị 

Thanh Huệ 

001346/ 

BRVT-CCHN 

Thực hiện theo quy định hiện 

hành của Bộ Y tế - Bộ Nội vụ 

ban hành tiêu chuẩn, chức 

trách nhiệm vụ các ngạch  

viên chức điều dưỡng 

 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

 

Nhân viên  

Điều dưỡng 

K. PT-GMHS 

 Ngưng hành 

nghề tại  

BV Bà Rịa theo 

Quyết định số 

553/QĐ-SYT 

ngày 13/6/2023 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

5.  Lê Thị Anh 
0026078/ 

HCM-CCHN 

Thực hiện theo Quyết định số 

41/2005/QĐ-BNV  

ngày 22/4/2005 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

 

Nhân viên  

Điều dưỡng 

K. HSTC-CĐ 

 Đã ngưng hành 

nghề tại Phòng 

khám Hoàn Mỹ 

Sài Gòn 

(TPHCM) 

6.  Trần Thị Ngân 

119/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

 

 

Nhân viên 

Khoa Dược 

  

ĐIỀU CHỈNH NHÂN SỰ 

1.  

Trần Thị Lệ Hà 

(cũ) 

001740/ 

BRVT-CCHN 

Thực hiện quy định hiện hành 

của Bộ Y tế - Bộ Nội vụ  

ban hành tiêu chuẩn,  

chức trách nhiệm vụ các 

ngạch viên chức điều dưỡng 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Trưởng khoa 

Kiểm soát 

nhiễm khuẩn 

 Quyết định số 

148/QĐ-SYT  

ngày 09/3/2020 
 

Trần Thị Lệ Hà 

(mới) 

001740/ 

BRVT-CCHN 

Thực hiện quy định hiện hành 

của Bộ Y tế - Bộ Nội vụ  

ban hành tiêu chuẩn,  

chức trách nhiệm vụ các 

ngạch viên chức điều dưỡng 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Trưởng phòng 

Điều dưỡng 

  

2. 
Lê Hà Hải Yến 

(cũ) 
47/ 

BRVT-CCHND 
Nhà thuốc, quầy thuốc,  

Đại lý thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 09/3/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Lê Hà Hải Yến 

(mới) 
47/ 

BRVT-CCHND 
Nhà thuốc, quầy thuốc,  

Đại lý thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

Phụ trách  

Khoa KSNK 

  

3. 

Nguyễn Thị Kiều 

Oanh  

(cũ) 

000416/ 

BRVT-CCHN 

Khám bệnh, chữa bệnh 

chuyên khoa Nội 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

Bác sĩ 

Phó khoa Nội  

 Quyết định số 

148/QĐ-SYT  

ngày 09/3/2020 
 

Nguyễn Thị Kiều 

Oanh  

(mới) 

000416/ 

BRVT-CCHN 

Khám bệnh, chữa bệnh 

chuyên khoa Nội 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

 

Nhân viên 

Bác sĩ 

Khoa Nội  

  

NHÂN SỰ THAY ĐỔI PHẠM VI HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN 

1.  

Cao Thị Tuyết 

Nga 

(cũ) 

118/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên P. 

VT-TBYT 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Cao Thị Tuyết 

Nga 

(mới) 

118/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên P. 

VT-TBYT 

  

2.  

Trịnh Trần Hạ 

Uyên 

(cũ) 

121/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên P. 

VT-TBYT 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Trịnh Trần Hạ 

Uyên 

(mới) 

121/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên P. 

VT-TBYT 

  

3.  

Nguyễn Thị 

Phương Thoa 

(cũ) 

184/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên P. 

VT-TBYT 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Nguyễn Thị 

Phương Thoa 

(mới) 

184/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên P. 

VT-TBYT 

  

4.  

Mai Chiêu Minh 

(cũ) 
142/ 

BRVT-CCHND 
Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên K. 

YDCT 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Mai Chiêu Minh 

(mới) 

142/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên K. 

YDCT 

  

5.  
Cao Thanh Hảo 

(cũ) 
129/ 

BRVT-CCHND 
Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên K. 

YDCT 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Cao Thanh Hảo 

(mới) 

129/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên K. 

YDCT 

  

6.  

Bùi Thị Vân Anh 

(cũ) 
122/ 

BRVT-CCHND 
Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên K. 

YDCT 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Bùi Thị Vân Anh 

(mới) 

122/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên K. 

YDCT 

  

7.  

Nguyễn Thị 

Thường 

(cũ) 

715/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Nguyễn Thị 

Thường 

(mới) 

2046/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

8.  
Trần Thị Lệ Thúy 

(cũ) 
151/ 

BRVT-CCHND 
Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Trần Thị Lệ Thúy 

(mới) 

2028/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

9.  

Nghi Thị Hồng 

Ngọc 

(cũ) 

530/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Nghi Thị Hồng 

Ngọc 

(mới) 

530/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

10.  

Hoàng Thị Thu 

Huyền 

(cũ) 

124/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Hoàng Thị Thu 

Huyền 

(mới) 

124/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

11.  

Hồ Thị Ngọc 

Diễm 

(cũ) 

130/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Hồ Thị Ngọc 

Diễm 

(mới) 

130/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

12.  

Ngô Thị Thùy 

Trang 

(cũ) 

126/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Ngô Thị Thùy 

Trang 

(mới) 

126/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

13.  

Phan Thị Ánh 

Tuyết 

(cũ) 

115/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Phan Thị Ánh 

Tuyết 

(mới) 

115/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

14.  
Võ Anh Thư 

(cũ) 
319/ 

BRVT-CCHND 
Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Võ Anh Thư 

(mới) 

319/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

15.  

Lê Thị Quế 

(cũ) 
120/ 

BRVT-CCHND 
Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Lê Thị Quế 

(mới) 

120/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

16.  

Lê Thị Thanh 

Hương 

(cũ) 

141/ 
BRVT-CCHND 

Quầy thuốc,  

ĐL thuốc DN 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 

Lê Thị Thanh 

Hương 

(mới) 

141/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

17.  

Nguyễn Thị  

Hương 

(cũ) 

1732/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Quầy thuốc,  

Tủ thuốc trạm y tế xã 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược 

 Quyết định số 

198/QĐ-SYT  

ngày 03/4/2020 
 



STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Hiện 

đang làm 

nơi khác  

Quyết định 

SYT đã phê 

duyệt 

Nguyễn Thị  

Hương 

(mới) 

1732/CCHN-

D-SYT-

BRVT 

Bán lẻ thuốc 

- T2 - T6:  

Sáng: 7g00 – 11g30 

Chiều:13g30 – 17g00 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Dược  

  

 

  II. Nhân sự ngưng khám bệnh, chữa bệnh:  

 

STT Họ và tên  Số CCHN  
Phạm vi  

hoạt động chuyên môn 
Thời gian đăng ký  

Vị trí  

chuyên môn  

Quyết định SYT 

đã phê duyệt 

1. 
Nguyễn Thùy 

Nhung 

001639/ 

BRVT-CCHN 

Thực hiện quy định hiện hành của Bộ 

Y tế - Bộ Nội vụ ban hành tiêu 

chuẩn, chức trách nhiệm vụ các 

ngạch viên chức điều dưỡng 

Giờ hành chính,  

trực 24/24 

Nhân viên 

Khoa Nhi 

Quyết định số 

148/QĐ-SYT  

ngày 09/3/2020 

 

           III. Danh sách người làm việc:                                                                                                     

 
STT 

Họ và tên Văn bằng chuyên môn Thời gian đăng ký  Vị trí làm việc 

NHÂN SỰ LÀM VIỆC 

1.  
Trần Thị Hương CN Quản trị kinh doanh 

- T2 - T6: 7g00 – 11g30; 13g30 – 17g00; 

Trực: 24/24 

- T7 – CN: trực 24/24 
Nhân viên Phòng CTXH 

NHÂN SỰ NGƯNG LÀM VIỆC 

1.  Lê Văn Minh NV phục vụ Giờ hành chính, trực 24/24 Nhân viên Phòng TCHC 

2.  Hoàng Thị Hân Hộ lý Giờ hành chính, trực 24/24 Nhân viên Khoa KSNK 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:51:38+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




